*1010004630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101#7524

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月3日

發文字號：桃教中字第1010041147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0041147A00_ATTCH1.DOC)

主旨：轉知朝陽科技大學與「世界發明智慧財產聯盟總會」、「

臺中市私立明道高級中學」共同辦理「第一屆2013 世界

發明大賽」相關訊息供參，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據朝陽科技大學101年8月29日朝發字第10100026220號

函辦理。

二、活動日期：102年1月25日至28日（星期五~星期一）。

三、活動地點：大台中國際會展中心（台中市烏日區高鐵五路

161號）。

四、報名期間：即日起至101年10月15日止（星期一）。

五、報名網址：http://winex2013.cyut.edu.tw/。

六、為鼓勵國內學術界之作品參展，該校提供早鳥優惠方案－

凡於101年9月30日（星期日）前報名並完成繳費者，攤位

費予以9折優惠。

七、檢附參展說明書乙份。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2012-09-03
09:31:50